工程经济学全真模拟测试题（五）
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一、名词解释（本大题共5小题，每小题6分，共30分）
1、净现值
2、折旧
3、现金流量
4、独立方案
5、常规投资
二、简答题（本大题共3小题，每小题10分，共30分）
1、简述增量分析法的原理。
2、简述敏感性分析的的一般步骤。
3、简述价值工程工作程序所包含的阶段。

三、计算题（本大题共3小题，第1小题10分，第2小题20分，第3小题10分，共40分）
1、借款9000万元，分4年等额还本，年利率10%，求：每年的还款额以及其中的利息和本金各是多少？
2、某部门正在考虑有下列收入和支出的投资方案。计算这项投资的净现金流量，接着求出它的净现值，基准贴现率为10%。
	年末
	支出（万元）
	收入（万元）

	0
	-90
	0

	1
	-20
	20

	2
	-25
	45

	3
	0
	60

	4
	0
	40


3、全部投资的净现金流量如下图所示（单位：万元）。如果初始投资的60%是向银行借的，借款于第二年末开始归还，分8年等额还本，借款利率为10%。求全部投资的内部收益率。
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